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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

XV  NIEDZIELA  ZWYKŁA – 14.07.2024 R.

 

1. Witam i pozdrawiam wszystkich gości, kolonistów i wczasowiczów wypoczywających na
terenie naszej parafii i życzę wszystkim pięknej pogody i dobrego odpoczynku, na naszej
kaszubskiej ziemi. Niech Pan Wam błogosławi i niech Was strzeże.

2. Dzisiaj na porannych Mszach św. gościmy w naszej parafii Bernarda Dornowskiego z
Czerwonych Gitar i Bogusława Olszonowicza z zespołu Duval

Po Mszach św. przy wyjściu z kościoła będzie można zakupić ich płyty z piosenkami.

3. Dzisiaj 2 niedziela miesiąca kolekta na cele parafialne na spłatę nowych schodów
wejściowych do kościoła. Bardzo dziękuję p. Zenonowi Kinowskiemu za ich  wykonanie oraz
tym wszystkim, którzy pomagali w tej inwestycji. Bardzo dziękuję za dotychczasowe ofiary



na ten cel składane zwłaszcza te w kopertach. Bóg zapłać,

4. W przyszłą niedzielę modlić się za wszystkich kierowców i podróżujących. Na Mszy świętej
odmówimy wspólnie modlitwę i udzielę specjalnego błogosławieństwa zarówno kierowcom
jak i ich pojazdom. Po Mszy świętej przed kościołem dokonam tradycyjnego poświecenia
pojazdów. Zawsze przed wyruszeniem w podróż módlmy się o jej bezpieczny   Niech ta
modlitwa nie ogranicza się tylko do jednego dnia w roku. 

Niech nam nie zabraknie rozsądku i wyobraźni na drodze.

Przy wyjściu z kościoła każdy dobrowolnie będzie mógł złożyć do puszki ofiarę na środki
transportu dla misjonarzy w ramach akcji misyjnej „Pomoc dla misjonarzy 1 gr.  za 1
kilometr” i otrzyma specjalny obrazek z modlitwą ze św. Krzysztofem.

5. 30 lipca w ramach XXXIII Pielgrzymki Diecezji Pelplińskiej na Jasną Górę z parafii Świętej
Trójcy wyruszy grupa Kaszubska. tzw. Kaszubska Zachęcam do udziału w pielgrzymce
zwłaszcza ludzi młodych. Szczegóły pielgrzymki na stronie internetowej parafii Świętej
Trójcy w Kościerzynie.

 

 INTENCJE MSZALNE

 

PONIEDZIAŁEK  15.07.2024 r.

Godz. 18.00 P/ ++ syna Łukasza, męża Edmunda Cygierta teściów Wandę i Władysława
Cygierta oraz ojca  Kazimierza  Gostkowskiego

                         K/ w pewnej intencji

                                      

WTOREK 16.07.2024 r.

Godz. 18.00 P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
opiekę Matki Bożej dla Małgorzaty i Wojciecha oraz  całej rodziny  w 27 rocznicę ślubu

                          K/ w pewnej intencji

                                   

ŚRODA 17.07.2024 r.                          

Godz. 18.00 P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
opiekę Matki Bożej dla Wiktorii i Michała  oraz  całej rodziny 

                        K/ w podziękowaniu Panu Bogu za otrzymane łaski a Matce Bożej za opiekę z
okazji imienin



 

CZWARTEK 18.07.2024 r

Godz. 18.00  P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla +Andrzeja  z okazji urodzin

                         K/ za ++ Janusza Rekowskiego – 1 msza sw. od mieszkańców ul. Dębowej

                             

Piątek 19.07.2024 r.

Godz. 18.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ męża, ojca i dziadka Waldemara
Zimowskiego oraz rodziców z obojga stron

                       K/ o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla rodzin
Barbary i Witolda

                          

Sobota 20.07.2024 r.

Godz. 15.00  Msza ślubna

Godz. 18.00  P/    o łaskę nieba  dla mamy Hildegardy  Nakielskiej  siostr5y Ireny,  Mariana i
dziadków z obojga stron

                          K/ ++ męża Tadeusza, córkę Wioletę, ojca Jana, braci Józefa i Kazimierza

                                

NIEDZIELA 21.07.2024 r.

Godz. 8.30 P/ o łaskę nieba dla + mamę Genowefę Dorotę, Zygmunta Kazimierza, ze
wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące

Godz. 11.00  P/    o łaskę nieba dla ++ojca Franciszka ze wspomnieniem  mamy Melanii
Juńskiej

                         K/ za + Janusza Rekowskiego – 2 msza od sąsiadów z ul. Dębowej

Godz. 16.00 P/  z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
opiekę Matki Bożej  dla Ewy i Jarosława  oraz całej rodziny z okazji 45 rocznicy ślubu

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl



Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

Źródło: parafialubiana.pl


